статей, а также размещение стендовых докладов, программой конференции не предусмотрено. 

Условия участия в конференции 
Рабочие языки конференции: русский и английский. 
Организационный взнос: 
А) для очных участников конференции ─ 3000 /Три тысячи/ рублей 00 коп. 
Б) для онлайн участников конференции ─ 1500 /Одна тысяча пятьсот/ рублей 00 коп. 

Для предварительной регистрации в качестве участника Пятой (V) научно-практической 
конференции «Ботанические сады в современном мире: наука, образование, менеджмент» в Санкт-
Петербурге 1–5 декабря 2025 г. необходимо заполнить и прислать на электронную почту конференции